关于2016年上半年THS-BIM职业能力认证的通知

城建学部组织华立学院学生报考THS-BIM职业能力认证。同时委托土木建筑协会配合斯维尔公司软件工程师开展软件培训和培训机房的管理工作。现将认证事项通知如下：

1、报名时间及地点：

报考的同学以班为单位在2016年4月11日至15日到广东工业大学华立学院财务处缴费。2016年4月14-15日以班为单位提交报考资料（含班级报考统计表电子版（见附件）和核对签名后的纸质版交到2-105黄小燕老师处）。

2、辅导及考试地点：广东工业大学华立学院（九号科技楼704机房）

3、证书种类和收费情况见下表：
	证书种类
（中级）
	考试辅
导时间
	考试时间
	发证部门
	需提交的报考资料
	收费

	工程造价软件应用资质认证
（土建算量）
	2016年4月

16日及晚上（18:00-21:00）（共12学时）
	2016年5月7日

	中国建设

教育协会
	1、报名统计表电子版和核对签名后的纸质版
2、小一寸彩照2张（要求照相馆冲洗后面揭下即可粘贴的那种照片）及(背面用圆珠笔注明名字，学号)
3、个人信息确认表—电子版
4、缴费单据(或复印件)
	200元

	工程造价软件应用资质认证
（安装算量）
	2016年4月

23日及晚上（18:00-21:00）（共12学时）

	200元

	工程设计软件应用资质认证

（建筑设计）
	2016年4月

24日及晚上（18:00-21:00）（共12学时）
	2016年5月8日

	200元

	工程设计软件应用资质认证

（结构设计）
	2016年4月

17日晚上（18:00-21:00）（共12学时）

	200元

说明：1、收费含考证费、资料费和考前辅导费；

 城  建  学  部

2016年3月23日
附件：证书样式
[image: image1.jpg]H &4 BAATEM LA

R Ak #8 2 E A

L ST S

[image: image2.jpg]B 4E SRR LA R

Ao Ak 4% 2 <k B

EE R R